
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.10 – 18.8.2015 
 
 
Do své druhé – podzimní poloviny odstartovala o minulém víkendu Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. 
První liga má po tomto kole nového lídra v podobě týmu Red Dogs Kal. Ten si nejprve v dohrávce 8.kola 
doslova smlsnul na Vilyž teamu, kterému nasázel neskutečných devatenáct branek, aby pak i ve čtyřech hráčích v 
poli dokázal přehrát kompletní Modrou nudli. Druhé místo patří Fireballs Klatovy, ti si dokázali poradit po boji s 
Vilyž teamem. Dosud vedoucí Bidlo sice nejtěsnějším rozdílem porazilo Černý uhlí, ale jelikož si dovolilo luxus 
v podobě nevyslání svého rozhodčího k odpískání utkání, byl mu disciplinárně odečten jeden bod z jeho zisku. V 
šumavském derby mezi Buvolss Nýrsko a Nortonem Milence se body dělili po remíze 1 : 1, tento bod je 
úspěchem zejména pro tým Nortonu, který tak snad na podzim dá zapomenout na své mizerné jarní výsledky. 
Velkou vůli po úspěchu prokázali hráči Magicu v souboji s Chlistovem, výhra 2 : 1 je posunula ze sestupového 
pásma, závěr tabulky je však velmi vyrovnaný.  
Zahájena byla i druhá liga. Vedoucí Mušlák team měl svůj zápas s týmem Tady a teď odložen, do bojů tak 
zasáhla osmička zbylých týmů. Chlistovští Veteráni dokázali přehrát Bukvy Tokio a posunuli se na průběžné 
první místo, nezaváhal ani tým Geroje, který po boji přehrál tým Divadla snů. Formanka Rozvoj nedokázala 
vstřelit gól a tak musela přijmout porážku od klatovského Smrku, který se tak opět přibližuje k bojům o dvě 
postupová místa. Obrodou přes prázdniny snad prošli i Mochtíně, tamní Křeč totiž dokázala porazit Rychlou rotu 
a mírně se posunula v tabulce směrem nahoru. 
 
 

1.liga 
 
 

Dohrávka 8.kola 
 

Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy   19 : 2  ( 7 : 1 )    
Branky : Urban 6 (19.,23.,37.,38.,42.,47.), Suk 5 (7.,25.,28.,47.,48.), Macura 4 
(10.,11.,43.,50.), Müller 3 (10.,18.,25.), Špindler (49.) - Lapáček (10.), Stýblo (39.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : neuvedeno 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban (Red Dogs Kal) 
 

Do dohrávky nastoupili obě mužstva se sedmi hráči na soupisce a tak před zahájením utkání 
asi nikdo nečekal, že se zrodí jedna z největších výher v historii klatovské malé kopané. 
Domácí Red Dogs svého soupeře naprosto herně rozložili a nakonec mu nasázeli 
neskutečných devatenáct branek. Nejlepším hráčem a zároveň nejlepším střelcem byl vyhlášen 
Miroslav Urban, který zatížil koto Vilyž teamu šesti brankami. 
 
 

10.kolo 



 

Modrá nudle Klatovy – Red Dogs Kal   3 : 4  ( 0 : 2 )    
Branky : Flaks (33.), Matoušek (38.), Šmolc J. ml. (41.) - Šlégl 3 (15.,25.,46.), Müller (29.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : z lidu Zdeněk Lapáček - známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z týmu AFK Bidlo 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šlégl (Red Dogs Kal) 
 
Hráči Red Dogs se dostavili k utkání pouze v sestavě 4 + 1, ale i tak dokázali naplno předvést 
své fotbalové umění a v 29.minutě vedli již 0 : 3. Domácí v kompletní sestavě se dokázali 
gólově prosadit až v 33.minutě, když na 1 : 3 snížil Flaks. Hostům rychle docházeli síly a tak 
nebylo divu, že tým Nudle dokázal vyrovnat na 3 : 3. Hosté však v závěru utkání prokázali 
velkého bojového ducha a třetí brankou Šlégla dokázali čtyři minuty před koncem utkání 
strhnout vedení na svou stranu. 
 

Magic – SK Chlistov      2 : 1  ( 1 : 1 )    
Branky : Kortán 2 (24.,35.) - Pitel J. (4.) 
Žlutá karta : 37. Karel Rendl (Magic) – faul zezadu  
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Jakub Pitel (SK Chlistov) 
 
Zápas výborné kvality. První branka utkání padla již ve čtvré minutě utkání, kdy agilní Pitel 
překonal gólmana domácích Bejvla. Domácí na vyrovnání čekali až do závěru první půle, v 
24.minutě na 1 : 1 upravil Kortán. Stejný hráč v 35.minutě upravil na 2 : 1. O dvě minuty 
později fauloval domácí Rendl a za zákrok zezadu byl potrestán žlutou kartu. Hosté však 
nabídnutou přesilovku využít nedokázali. Další branka už v tomto utkání nepadla a tak se 
mohli hráči Magicu radovat z velmi cenného vítězství. 
 
 

Vilyž team Klatovy  - Fireballs Klatovy   1 : 3  ( 1 : 2 )  
Branky : Fenik (2.) - Novák 2 (12.,38.), Matějka (3.) 
Žluté karty : 44. Hynek Pacholík (Fireballs Klatovy) – hrubý faul  
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí nastoupili bez hráčů na střídání, což velmi ovlivnilo poměr sil na hřišti. Hosté byli od 
začátku utkání aktivnější, přesto již v 2.minutě inkasovali z kopačky Fenika. Skóre však 
během minuty zásluhou Matějky vyrovnali. Hosté potom kontrolovali hru a dokázali se i 
gólově prosadit. Dvěma krásnými střelami rozhodl toto utkání Novák, který nedal domácímu 
gólmanovi Gašpárovi žádnou šanci. V závěru utkání měli hosté ještě několik příležitostí na 
zvýšení svého náskoku, jejich šance však zůstali nevyužity.  
 
 

Buvolss Nýrsko  - SK Norton Milence   1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šlehofer (31.) - Štajner (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Buvolss Nýrsko) 
 



Herně i výsledkově vyrovnaný zápas, ve kterém měli domácí častěji míč na svých kopačkách. 
Hosté často hrozili z rychlých brejků, na více než jeden gól v brance domácího gólmana 
Turečka to však nestačilo.  
 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy – AFK Bidlo    0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šnour (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Domácí nastoupili pouze v základní sestavě 5 + 1, hosté měli k dispozici o dva hráče navíc, 
řada jejich opor však chyběla. Jediná branka utkání padla v 18.minutě utkání, kdy opět 
výborného gólmana domácích Vaňka překonal Šnour. Favorizované Bidlo tak dokráčelo k 
dalšímu vítězství. 
 
Tabulka 1.ligy po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   10 8 1 1 59 : 17 25 
2. Fireballs Klatovy     10 8 1 1 46 : 23 24 
3. AFK Bidlo 10 7 3 0 55 : 18  23 
4. SK Chlistov  10 5 1 4 38 : 33 15 
5. Buvolss  Nýrsko  10 3 3 4 16 : 20 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 2 3 5 16 : 23 9 
7. Modrá nudle Klatovy 10 3 0 7 20 : 35 9 
8. Magic Klatovy  10 2 3 5 19 : 39  9 
9. Vilyž team Klatovy  10 2 1 7 18 : 52 7 
10. SK Norton Milence 10 1 2 7 22 : 49 5 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

2.liga 
 

10.kolo 
 
SH Bukvy Tokio  - Veterans SK Chlistov     0 : 3  ( 0 : 0 ) 
Branky : Sukovatý 2 (40.,48.), Pavlík (30.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) 
 
V úvodu utkání měli navrch domácí, kteří takřka pořád drželi míč a svého soupeře odsoudili 
do role statistů. Postupem času se však hra vyrovnala, čemuž odpovídá i poločasové skóre 0 : 
0. V úvodu druhé půle si hosté vytvořili dvě velké příležitosti, v gól však proměnili až svou 
třetí šanci, autorem branky na 0 : 1 byl Pavlík. Druhý gól padl ze sporné situace, rozhodčí 
Zavřel ho po uvážení uznal. Domácí tato situace opět probudila k náporu, z tlaku však gól 
vstřelit nedokázali, naopak nechávali okénka v obraně a tak hosté mohli hrozit z brejků, které 
však s jistotou likvidoval výborný gólman domácích Voráček. Dvě minuty před koncem 
pečetil výhru hostů svou druhou brankou v utkání hostující Sukovatý.  



 

Divadlo snů Klatovy  -  AFK Geroj Klatovy   1 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Haas (31.)  - Štancl (21.), Kopecký (26.), Vlk T. (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů Klatovy) 
 
Divadlo snů hrálo kvalitní fotbal podpořený kvalitním výkonem gólmana Nadymáčka, to samé však 
platí i pro tým hostů, ti si nakonec v tomto zápase svou výhru doslova vybojovali. Definitivní jistotu 
výhry dal hostům až v poslední minutě Tomáš Vlk, který upravil na konečných 1 : 3. 
 

APH Formanka  Rozvoj  - ST Smrk Klatovy   0 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Mildner (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) 
 
I když tomu výsledek utkání neodpovídá, toto utkání nabídlo na obou stranách více než dost 
brankových příležitostí. Rozhodnutí tak přišlo v 40.minutě, kdy jinak bezchybného gólmana 
domácích Maška překonal hostující Mildner. Hosté se tak opět vracejí do boje o dvě 
postupová místa. 
 
Rychlá rota Klatovy – PS Křeč Mochtín   0 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Šafránek J. ml. 2 (20.,30.), Kubalík (4.), Janošťák (35.) 
Žluté karty : 15. Pavel Kovařík (PS Křeč Mochtín) – faul zezadu 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu SH Bukvy Tokio 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šafránek ml. (PS Křeč Mochtín) 
 
Hosté byli po celý zápas lepším týmem, rychle šli do vedení brankou Šafránka juniora a své 
vedení si s velkou jistotou pohlídali až do konce, navíc postupně přidali další tři branky. 
Velký rozdíl byl v kombinaci, hosté si dokázali přesně přihrávat a jejich hra na jeden dotek 
nakonec přinesla zisk důležitých třech bodů. 
 
Tady a teď  - Mušlák team  - po dohodě obou týmů odloženo 
 

Tabulka 2.ligy po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov    10 7 2 1 24 : 15  23 
2. AFK Geroj Klatovy 10 7 1 2 35 : 22 22 
3. Mušlák team  9 6 2 1 39 : 15  19 
4. APH Formanka Rozvoj     10 6 1 3 24 : 21 19 
5. ST Smrk Klatovy   10 5 2 3 26 : 14 17 
6. Rychlá rota  Klatovy  10 4 0 6 21 : 24 12 
7. PS Křeč Mochtín  10 3 1 6 23 : 22 10 
8. SH Bukvy Tokio 10 2 4 4 13 : 16 9 
9. Divadlo snů Klatovy 10 1 2 7 12 : 36 5 
10. Tady a teď 9 0 1 8 13 : 45 1 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



 
 

 
Disciplinární trest : 
 
Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
11.kolo ---- 22.-23.8.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
051 Buvolss Nýrsko - Modrá nudle Nýrsko NE 10,00 N.Milence 
052 N.Milence - ANFK Černý uhlí Milence NE 15,00 Buvolss N. 
053 AFK Bidlo - Vilyž team Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Magic 
054 Fireballs - Magic Masarykova ZŠ,KT ODLOŽENO  Chlistov 
055 SK Chlistov - Red Dogs Chlistov SO 11,00 Černý uhlí 

POZOR !!! Zm ěna hracího plánu – viz odložení utkání. 
 
2.liga 
 
11.kolo ---- 22.-23.8.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
141 Bukvy Tokio - Divadlo snů Točník NE 14,00 ST Smrk 
142 Veterans - APH Formanka  Chlistov SO 17,00 Divadlo snů 
143 ST Smrk - Rychlá rota  Sokol.stadion ,KT NE 10,30 AFK Geroj 
144 PS Křeč Mochtín - Tady a teď Mochtín NE 13,00 Veterans 
145 Mušlák team - AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 AFK Geroj 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 
 
 
 



Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé kopané 
 

                                              
 

 
 

 


